[image: image1.png]

ПРОЕКТ
                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2022г.                                с. Знаменка                                          №  - П
     О внесении изменений в постановление № 29-П от 24.03.2014 «Об утверждении Порядка установления  и      использования      полос      отвода

автомобильных дорог местного значения Знаменского сельсовета»
В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее – Федерального закона № 257-ФЗ), Федеральным законом от 14.07.2022 № 284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 7 Устава Знаменского сельсовета Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменения в постановление главы Знаменского сельсовета № 29-П от 24.03.2014 «Об утверждении Порядка установления  и      использования      полос      отвода  автомобильных      дорог         местного значения Знаменского сельсовета»:

           1.1 в пункте 10 Порядка установления и использования полос отвода

автомобильных дорог местного значения Знаменского сельсовета исключить слово «частного».
            2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в газете «Власть Труда».

    3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Знаменского сельсовета Минусинского района.

И. о. главы Знаменского сельсовета                                             И.Н. Майер